
SPATOLATO CEMENTO 
CEMENT RENDER EFFECT/BÉTON TALOCHÉ

AVORIO 
IVORY / IVOIRE

NOBILITATO
LAMINATE
MELAMINÉ

LE FINITURE DEI PIANI
SONO LIBERAMENTE ACCOSTABILI
ALLE FINITURE PREVISTE
PER LE GAMBE. 

MATCH THE TOP FINISH
WITH THE FINISH
SELECTED FOR THE LEGS.

LES FINITIONS DES PLATEAUX
SONT COMBINABLES AVEC
LES FINITIONS PRÉVUES
POUR LE PIÈTEMENT.
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FINITURE dei PIANI
TOP FINISHES
FINITIONS des PLATEAUX

LEGS
LE PIÈTEMENT
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* FINITURA “FERRO” SOLO per il modello KS•LIGHT.
   “STEEL” FINISH ONLY for KS•LIGHT model.
   FINITION « FER » SEULEMENT pour KS•LIGHT modèle.

GRAFITE 
GRAPHITE / GRAPHITE

OTTANIO 
PETROL GREEN / VERT PÉTROLE

VISONE 
MOSS GREY / VISON

CANAPA 
WARM GREY / CHANVRE

OLMO TESTA DI MORO 
ELM DARK BROWN / ORME FONCÉ

OLMO PANNA 
ELM CREAM / ORME CRÈME

VULCANO  NOCE 
WALNUT / NOYER



GRAFITE 
GRAPHITE

CANAPA 
WARM GREY / CHANVRE

VISONE 
MOSS GREY / VISON

OTTANIO 
PETROL GREEN/VERT PÉTROLE

FELTRO AVORIO 
IVORY / AVOIRE

SPATOLATO CEMENTO
CEMENT RENDER EFFECT / 
BÈTON TALOCHÈ 

NOCE 
WALNUT / NOYER 

OLMO PANNA 
ELM CREAM ORME CRÈME

OLMO TESTA DI MORO
ELM DARK BROWN/ORME FONCÉ

PENELOPE SABBIA 
PENELOPE SAND/SABLE

PENELOPE ARGILLA 
PENELOPE CLAY/ARGILE 

NOBILITATO
LAMINATE
MELAMINÉ

LE FINITURE DEGLI SCREEN
SONO LIBERAMENTE ACCOSTABILI 
ALLE FINITURE PREVISTE
PER I PIANI. 

MATCH THE SCREEN  
FINISH WITH THE FINISH  
SELECTED FOR THE TOPS.

LES FINITIONS DES ÉCRANS SONT  
COMBINABLES AVEC LES FINITIONS  
PRÉVUES POUR LE PLATEAUX.

ALLUMINIO 
ALLUMINIUM / ALUMINIUM 

CRISTALLO  
ACIDATO
ETCHED GLASS 
VERRE ACIDÉ
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LE FINITURE degli SCREEN _ NOBILITATI  



ARANCIO 
ORANGE

VERDE
GREEN / VERT

AZZURRO 
BLUE / BLEU

SABBIA 
SAND / SABLE

MELANGE + fonoassorbente  
Fabric+Sound Absorbing

LE FINITURE degli SCREEN _ TESSUTI  
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61144 63080 

68168 66135 

63075 61142 

66139

61138 

60084

68153 

60093

61139

6008367070

64171 

GO CHECKCat. B 

63075 

66018 

63082 

67004 

63075 62057 

66152

61104 

66019

68119 

660004

61103 

66092

64179

STEP MELANGECat. B 

Cat. A 

67072


